.2024إبراء تامّا وبدون أي تحفظ على تصرّفھم خلال السنة المحاسبية   

 بالأغلبيةتمت المصادقة على ھذا القرار   

 القــرار الـــرابـــــع  

Résolution n°4 : 

L’Assemblée Générale Ordinaire décide de fixer le montant des jetons de présence alloués aux 
Administrateurs, au titre de l’exercice 2025, à trente-cinq mille Dinars brut (35.000,000 D). Ce 
montant est mis à la disposition du Conseil d’Administration qui en fixera la répartition entre ses 
membres. 
Résolution adoptée à l’unanimité 

Résolution n°5 : 

L’Assemblée Générale Ordinaire donne pouvoir à toute personne désignée par le Directeur Général